
 

 
Ordine dei Medici-Chirurghi e degli Odontoiatri della Provincia di Campobasso 

Via Mazzini, 129/A – 86100 Campobasso - Tel. +39 0874.69177 – Fax +39 0874.618358 
info@ordinedeimedici.cb.it – info.cb@pec.omceo.it – www.ordinedeimedici.cb.it 

 

 

 
Deliberazione n.  1 del 12/01/2021 

 

 Oggetto: Costituzione dell’OMCeO della Provincia di Campobasso avverso reclamo ex art. 669 

TERDECIES c.p.c. ricorrente dott. Giuseppe Iuvaro e conferimento mandato all’Avv. Mariano 

Morgese. 

 

Il Consiglio Direttivo, riunitosi nella seduta del 12/01/2021: 

visto il reclamo ex ART 669 TERDECIES c.p.c. proposto dal Dott. Giuseppe Iuvaro avverso 

l’ordinanza del Tribunale di Campobasso del 09/11/2020, con la quale è stato dichiarato il difetto di 

legittimazione passiva dell’OMCeO di Campobasso e comunque respinto il suo ricorso ex art. 700 

c.p.c.; 

 

ritenuto di doversi costituire anche in questa fase del procedimento, conferendo il relativo mandato 

all’Avv. Mariano Morgese, già incaricato nella pregressa fase di giudizio 

DELIBERA 

di costituirsi nel procedimento di reclamo di cui sopra per il tramite dell’Avv. Mariano Morgese del 

Foro di Campobasso con studio in Campobasso, Via D’Amato n. 7 e dare mandato al Presidente per 

i consequenziali adempimenti. 

 

 

 

 

 IL SEGRETARIO      IL PRESIDENTE 

 (Dott.ssa Paola Di Rocco)     (Dott.ssa Carolina De Vincenzo) 

 

 


